
 

 

 

  

Preise & Arrangement 2017 

Das Haus mit der familiären Atmosphäre. 

Übernachtung  mit Frühstücksbuffet*** (pro Person und Tag) 

Alle Zimmer mit Dusche, WC, Fön, Telefon & TV 
Check Inn: ab 14.00 Uhr 
Check out: bis 11.00 Uhr 
Unsere Zimmer sind Nichtraucherzimmer 
Hunde und andere kleine Haustiere erlaubt. 

 1.Nacht Ab 2. Nacht 

Doppelzimmer/ Zwei-Bett-Zimmer (Große 18 m² ) 35,00 33,00 

Doppelzimmer / DZ Komfort  (Größe > 25 m²) 40,00 38,00 

Einzelzimmer /EZ (Größe 14 m²) 46,00 44,00 

Zustellbett 18,00 15,00 

Kinder bis 9 Jahre 12,00 10,00 

Kinder bis 12 Jahre 15,00 12,00 

Internet 
 
W-lan kostenlos im gesamten 
Hotel, Restaurant und  
Kaminzimmer 

Kinder 
Kinder bis 3 Jahre im Bett der Eltern oder im mitgebrachten Kinderbett kostenfrei, 
Gerne stellen wir Ihnen ein Kinderbett zum Preis von täglich 5,00 € 

Tiere 
Haustiere pro Tag 3,00 € 

Sonderkonditionen für Geschäftsreisende und Monteure! 
Informationen an der Rezeption  
 

Frühstück:  
Montag bis Freitag 

6.30 Uhr bis  10.00 Uhr 
Samstag & Sonntag 

8.00 Uhr bis 10.00 Uhr 
Bei Bedarf werden die Frühstückszeiten angepasst! 

Frühstück ist mit 5,00 € auf der Rechnung ausgewiesen! 

Restaurant:  
Montag bis Samstag  

16.00 Uhr bis  22.00 Uhr 
Sonntags Ruhetag 

Bei Bedarf werden die Öffnungszeiten angepasst! 

 

INFO 

 
Gerne holen wir Sie von einem nahege-
legen Bahnhof ab! 

 


